
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 3 de desembre de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’amplia el termini de jus-
tificació de les ajudes a la Fundació Premis Rei Jaume I 
(línia de subvenció S2382000). [2020/10596]

RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2020, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se amplia el plazo de 
justificación de las ayudas a la Fundación Premios Rey 
Jaime I (línea de subvención S2382000). [2020/10596]

Mediante Resolución de 23 de junio de 2020, de la Presidencia de 
la Generalitat, se concedió una subvención a la Fundación Premios Rey 
Jaime I, por importe de 60.000 euros, con cargo a los créditos consig-
nados en la línea nominativa S2382000, «Financiación gasto corriente 
Fundación Premios Rey Jaime I», del programa 112.30, Coordinación 
del diálogo social, capítulo IV, del presupuesto de la Generalitat para 
el ejercicio 2020.

De acuerdo con el apartado sexto de la resolución, el plazo máximo 
para la entrega de la justificación de los gastos subvencionables será el 
10 de diciembre de 2020.

Visto el escrito presentado por la Fundación Premios Rey Jaume 
I con fecha de registro de entrada de 30 de noviembre, por el que se 
solicita la ampliación del plazo de justificación de la subvención, dado 
la dificultad de presentar la justificación de la totalidad de los gastos 
en la fecha establecida, al estar previsto durante la ultima semana de 
noviembre y las dos primeras semanas de diciembre, las reuniones de 
las Comisiones Técnicas del Alto Consejo Consultivo de I+D+I.

A la vista de las dificultades manifestadas, se considera oportuno 
establecer un plazo de justificación apropiado para que la entidad bene-
ficiaria pueda realizar parte de las actividades objeto de subvención en 
tiempo y forma.

Visto lo dispuesto en el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, y en el artículo 70 del Real decreto 887/2006, de 21 de 
julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, y a propuesta de la subdirectora 
general de Organización y Coordinación, resuelvo:

Primero
Ampliar hasta el día 22 de diciembre de 2020 el plazo de justifica-

ción establecido en el apartado sexto de la resolución de 23 de junio de 
2020, de la Presidencia de la Generalitat por la que se conceden ayudas 
a la Fundación Premios Rey Jaime I (línea de subvención S2382000).

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, indicando que de conformidad con el artículo 32.3 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, contra la misma no cabe recurso.

València, 3 de diciembre de 2020.– El president de la Generalitat, 
p. d. (ap. 8º.d, R 19.07.2019; DOGV 8596, 22.07.2019), la directora 
general de Coordinación del Diálogo Social: Zulima Pérez Seguí.

Mitjançant Resolució de 23 de juny de 2020, de la Presidència de 
la Generalitat, es va concedir una subvenció a la Fundació Premis Rei 
Jaume I, per import de 60.000 euros, amb càrrec als crèdits consignats 
en la línia nominativa S2382000, «Finançament despesa corrent Funda-
ció Premis Rei Jaume I», del programa 112.30, Coordinació del diàleg 
social, capítol IV, del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

D’acord amb l’apartat sisé de la resolució, el termini màxim per al 
lliurament de la justificació de les despeses subvencionables serà el 10 
de desembre de 2020.

Vist l’escrit presentat per la Fundació Premis Rei Jaume I amb data 
de registre d’entrada de 30 de novembre, pel qual se sol·licita l’ampli-
ació del termini de justificació de la subvenció, donada la dificultat de 
presentar la justificació de la totalitat de les despeses en la data establi-
da, en estar previst durant l’última setmana de novembre i les dues pri-
meres setmanes de desembre, les reunions de les comissions tècniques 
de l’Alt Consell Consultiu d’I+D+I.

A la vista de les dificultats manifestades, es considera oportú esta-
blir un termini de justificació apropiat perquè l’entitat beneficiària puga 
realitzar part de les activitats objecte de subvenció dins del termini i en 
la forma escaient.

Vist el que es disposa en l’article 32 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, i en l’article 70 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, i a proposta de la Subdirectora General d’Organització 
i Coordinació, resolc:

Primer
Ampliar fins al dia 22 de desembre de 2020 el termini de justifica-

ció establit en l’apartat sisé de la resolució de 23 de juny de 2020, de 
la Presidència de la Generalitat per la qual es concedeixen ajudes a la 
Fundació Premis Rei Jaume I (línia de subvenció S2382000).

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, indicant que de conformitat amb l’article 32.3 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, contra aquesta no cap recurs.

València, 3 de desembre de 2020.– El president de la Generalitat, 
p. d. (ap. 8é.d, R 19.07.2019; DOGV 8596, 22.07.2019), la directora 
general de Coordinació del Diàleg Social: Zulima Pérez Seguí.


		2020-12-09T12:12:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




